
UCHWAŁA NR I/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku 

Na podstawie art. 21 ust. 1, w związku z art. 18a ust.1 i ust. 2 oraz art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 10 ust. 1, ust. 2 

i ust. 3 Statutu Gminy  Wyrzysk stanowiącego uchwałę nr L/419/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 6625) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w Wyrzysku w składach osobowych podanych                 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A629860-2E80-4951-8788-7692404FA9D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/3/2024 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku 

Komisja Rewizyjna 

1. Jacek Kornacki 

2. Katarzyna Winiecka-Pawlak 

3. Mateusz Jaremko 

4. Tomasz Bogdański 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Tomasz Mela 

2. Leszek Matuszewski 

3. Monika Napierała-Hoppe 

4. Klaudia Kowalska 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

1. Katarzyna Winiecka-Pawlak 

2. Filip Perliński 

3. Katarzyna Kowalska 

4. Stefan Wełniak 

Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

1. Monika Napierała-Hoppe 

2. Maciej Sury 

3. Dariusz Wachowiacz 

4. Tomasz Mela 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska     

1. Joanna Banach 

2. Leszek Malczewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A629860-2E80-4951-8788-7692404FA9D2. Podpisany Strona 1



3. Piotr Kuna 

4. Leszek Matuszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A629860-2E80-4951-8788-7692404FA9D2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/3/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 

stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609), Rada gminy ze swego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  

Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą 

radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których 

mowa w art. 19 ust. 1. 

 Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 

petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład 

komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 

radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1. 

Rada powołuje stałe komisje wskazane w § 10 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk, określając jednocześnie 

ich skład osobowy. 

W skład komisji wchodzą: Przewodniczący, Z-ca Przewodniczącego oraz dwóch członków (§ 10 ust. 

2 Statutu Gminy Wyrzysk). 

Limit osobowy określony w ust. 2 nie dotyczy Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, z zastrzeżeniem, iż liczba członków tych komisji nie może być mniejsza niż 3 osoby (§ 10 ust. 3 

Statutu Gminy Wyrzysk). 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A629860-2E80-4951-8788-7692404FA9D2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/3/2024 
Data dokumentu 2024-05-06 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku 
Identyfikator dokumentu 7A629860-2E80-4951-8788-7692404FA9D2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1737900710 
Numer seryjny 20E3F7331018CB2F4D6F017530687B2DB9B42D63 
Osoba podpisująca Piotr Jan Kuna 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.05.2024 12:35:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A629860-2E80-4951-8788-7692404FA9D2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-05-23T10:35:44+0200




